sulygintais duomenimis arba susitarimu su kitais ūkio subjektais arba asmenimis. 

Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PREKIŲ TIEKIMĄ KONKURSO objekto 1 dalyje pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už: 

704.946,00 Eur (septyni šimtai keturi tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt šeši 
eurai ir 0 centų).  

(KONKURSO objekto 1 dalies PREKIŲ TIEKIMO kaina - suma skaičiais ir žodžiais su PVM, bei PREKIŲ TIEKIMO kainos valiutos kodas 
ir pavadinimas žodžiu) 

Detalizuojame PREKIŲ TIEKIMO kainą KONKURSO objekto 1 dalyje ‒ Programinės įrangos